

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022
Processo Administrativo Nº 1.807/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CIBELE FERREIRA ÁSTEGIANO
Data de Publicação: 26/01/2022 12:58:45

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:35
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: brw | Modelo: brw |
| Descrição: Apontador de metal Kit 1 furo | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 1,56 | Valor Total: 15,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 046 | 02.459.406/0001-62 | 2,40 | 1,56 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 070 | 20.749.624/0001-13 | 2,00 | 2,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:36
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: Pacote | Marca: Frama | Modelo: papelão |
| Descrição: Arquivo morto papelão Box. Medidas aprox. AxCxL. 25cmx35,5cmx13,5cm c/ 25 unidades. | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 89,00 | Valor Total: 356,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 066 | 20.749.624/0001-13 | 100,00 | 89,00 | Sim |
| 2 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 052 | 13.674.709/0001-14 | 90,33 | 90,32 | Sim |
| 3 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 062 | 02.459.406/0001-62 | 170,00 | 170,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 075 | 20.060.598/0001-11 | 90,33 | 90,33 | Sim |

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:36
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: carbrink Modelo: carbrink
Descrição: Almofada para carimbo na cor preta
Quantidade: 4 Valor Unit.: 5,19 Valor Total: 20,76

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 090 | 02.459.406/0001-62 | 8,00 | 5,19 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 014 | 20.749.624/0001-13 | 8,00 | 8,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 029 | 20.060.598/0001-11 | 5,26 | 5,26 | Sim |

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:36
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: carbrink Modelo: carbrink
Descrição: Apagador para quadro branco em plástico, base em feltro
Quantidade: 10 Valor Unit.: 7,49 Valor Total: 74,90

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 006 | 02.459.406/0001-62 | 8,00 | 7,49 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 023 | 20.749.624/0001-13 | 10,00 | 10,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 016 | 20.060.598/0001-11 | 7,58 | 7,58 | Sim |

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:36
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: rendicola Modelo: rendicola
Descrição: Bastão de cola quente grossa 11,2mm x 30cm, transparente refil de cola quente, pacote de 1k
Quantidade: 5 Valor Unit.: 50,39 Valor Total: 251,95

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 002 | 02.459.406/0001-62 | 60,00 | 50,39 | Sim |
| 2 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 021 | 13.674.709/0001-14 | 50,60 | 50,58 | Sim |
| 3 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 084 | 20.749.624/0001-13 | 60,00 | 60,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 048 20.060.598/0001-11 | 50,60 | 50,60 | Sim |

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:36
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: Pacote | Marca: rendicola | Modelo: rendicola |
| Descrição: Bastão de cola quente fina 7,5mm x 30cm, transparente refil de cola quente, pacote de 1k | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 42,39 | | Valor Total: 211,95 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 014 02.459.406/0001-62 | 60,00 | 42,39 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 089 20.749.624/0001-13 | 50,00 | 50,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 026 20.060.598/0001-11 | 42,74 | 42,74 | Sim |

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:36
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|----------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: Pacote | Marca: PIC PIC | Modelo: LISO |
| Descrição: Balões liso nº 9, nas cores verde, azul, branco, vermelho, amarelo, rosa com 50 unidades | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 11,50 | | Valor Total: 402,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 065 20.749.624/0001-13 | 12,00 | 11,50 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 034 02.459.406/0001-62 | 18,00 | 11,69 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:36
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|--------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: WALEU | Modelo: COR CRISTAL |
| Descrição: Caixa tripla de correspondência articulável, em poliestireno, na cor cristal, tamanho A4 | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 67,50 | | Valor Total: 675,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 001 20.749.624/0001-13 | 100,00 | 67,50 | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

| | | | | | | |
|---|--|-----|--------------------|--------|-------|-----|
| 2 | FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 012 | 13.674.709/0001-14 | 69,08 | 69,08 | Sim |
| 3 | MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 061 | 02.459.406/0001-62 | 150,00 | 99,99 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 003 | 20.060.598/0001-11 | 69,08 | 69,08 | Sim |

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:36
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|---------------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: maxi | Modelo: maxi |
| Descrição: Corretivo líquido 18ml a base de água | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 2,19 | Valor Total: 65,70 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 046 | 02.459.406/0001-62 | 3,00 | 2,19 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 081 | 20.749.624/0001-13 | 4,00 | 2,70 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 020 | 20.060.598/0001-11 | 2,25 | 2,25 | Sim |

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:37
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|---------------------------|----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: ACRILEX | Modelo: 80 GRAMAS, INCOLOR |
| Descrição: Cola para isopor tubo de 80 gramas | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 6,00 | Valor Total: 90,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 066 | 20.749.624/0001-13 | 6,00 | 6,00 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 099 | 02.459.406/0001-62 | 11,00 | 11,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:37
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: maripel Modelo: maripel
Descrição: Cola glitter caixa com 6 cores sortidas de 23gramas
Quantidade: 10 Valor Unit.: 8,98 Valor Total: 89,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 098 | 02.459.406/0001-62 | 10,00 | 8,98 | Sim |
| 2 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 043 | 13.674.709/0001-14 | 13,61 | 13,61 | Sim |
| 3 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 030 | 20.749.624/0001-13 | 15,00 | 15,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 017 | 20.060.598/0001-11 | 13,61 | 13,61 | Sim |

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:37
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: compactor Modelo: compactor
Descrição: Caneta esferográfica escrita média, cor azul, preta e vermelha tampa antiasfixiante, esfera de tungstênio, tinta e componentes plásticos atóxicos, caixa c/ 50 unidades.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 32,89 Valor Total: 263,12

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 065 | 02.459.406/0001-62 | 38,00 | 32,89 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 079 | 20.749.624/0001-13 | 40,00 | 40,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 026 | 20.060.598/0001-11 | 33,22 | 33,22 | Sim |

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:37
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: LEO MARKER Modelo: LEO MARKER
Descrição: Caneta marcador para quadro branco de cor Preta, Azul, Vermelho
Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,33 Valor Total: 69,90

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 034 | 13.674.709/0001-14 | 8,21 | 2,33 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 087 | 02.459.406/0001-62 | 4,80 | 3,89 | Sim |
| 3 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 097 | 20.749.624/0001-13 | 10,00 | 4,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 067 | 20.060.598/0001-11 | 8,21 | 8,21 | Sim |

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:37
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|----------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: Caixa | Marca: MAX TOP | Modelo: MAX TOP |
| Descrição: Clips nº 2.0 galvanizado caixa de 500g | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 12,75 | | Valor Total: 127,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 032 | 13.674.709/0001-14 | 14,49 | 12,75 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 008 | 02.459.406/0001-62 | 24,00 | 17,39 | Sim |
| 3 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 046 | 20.749.624/0001-13 | 18,00 | 18,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 034 | 20.060.598/0001-11 | 14,49 | 14,49 | Sim |

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:37
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: Caixa | Marca: bacchi | Modelo: bacchi |
| Descrição: Clips nº 3.0 galvanizado caixa de 500g | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 15,89 | | Valor Total: 79,45 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 074 | 02.459.406/0001-62 | 24,00 | 15,89 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 052 | 20.749.624/0001-13 | 18,00 | 18,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 039 | 20.060.598/0001-11 | 16,09 | 16,09 | Sim |

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:37
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: Caixa | Marca: bacchi | Modelo: bacchi |
| Descrição: Clips nº 4.0 galvanizado caixa de 500g | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 16,45 | | Valor Total: 82,25 |

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 061 | 02.459.406/0001-62 | 24,00 | 16,45 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 095 | 20.749.624/0001-13 | 18,00 | 18,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:37
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: Caixa | Marca: bacchi | Modelo: bacchi |
| Descrição: Clips nº 6.0 galvanizado caixa de 500g | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 16,99 | | Valor Total: 84,95 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 040 | 02.459.406/0001-62 | 24,00 | 16,99 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 008 | 20.749.624/0001-13 | 18,00 | 18,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:37
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: Caixa | Marca: bacchi | Modelo: bacchi |
| Descrição: Clips nº 8.0 galvanizado caixa de 500g | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 15,60 | | Valor Total: 78,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 091 | 02.459.406/0001-62 | 24,00 | 15,60 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 066 | 20.749.624/0001-13 | 18,00 | 18,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 034 | 20.060.598/0001-11 | 15,97 | 15,97 | Sim |

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:37
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: KAZ Modelo: 12 DÍGITOS
Descrição: Calculadora de mesa digital eletrônica, para escritório 12 dígitos
Quantidade: 15 Valor Unit.: 23,50 Valor Total: 352,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 031 | 20.749.624/0001-13 | 30,00 | 23,50 | Sim |
| 2 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 007 | 13.674.709/0001-14 | 24,55 | 24,55 | Sim |
| 3 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 025 | 02.459.406/0001-62 | 42,00 | 42,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:38
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: panamericana Modelo: panamericana
Descrição: Caderno Grande capa dura espiral com 96 folhas, medindo 200mm x 275mm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,89 Valor Total: 157,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 015 | 02.459.406/0001-62 | 9,60 | 7,89 | Sim |
| 2 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 044 | 13.674.709/0001-14 | 9,72 | 8,25 | Sim |
| 3 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 027 | 20.749.624/0001-13 | 12,00 | 8,90 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 084 | 20.060.598/0001-11 | 9,72 | 9,72 | Sim |

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:38
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: panamericana Modelo: panamericana
Descrição: Caderno capa dura com espiral de 12 matérias, 192 folhas
Quantidade: 20 Valor Unit.: 11,89 Valor Total: 237,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 071 | 02.459.406/0001-62 | 14,00 | 11,89 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 032 | 20.749.624/0001-13 | 18,00 | 13,20 | Sim |
| 3 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 002 | 13.674.709/0001-14 | 15,38 | 15,38 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:38
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|----------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: Caixa | Marca: ACRILEX | Modelo: ACRILEX |
| Descrição: Cola para pano, tecido tubo de 40 gramas caixa com 12 unidades | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 63,00 | | Valor Total: 63,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 043 | 13.674.709/0001-14 | 104,82 | 63,00 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 036 | 02.459.406/0001-62 | 140,00 | 99,89 | Sim |
| 3 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 039 | 20.749.624/0001-13 | 110,00 | 110,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:38
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: Caixa | Marca: ZT | Modelo: ZT |
| Descrição: Cola Branca tubo de 1kilo caixa com 6 unidades | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 89,10 | | Valor Total: 534,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 084 | 13.674.709/0001-14 | 144,42 | 89,10 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 014 | 20.749.624/0001-13 | 160,00 | 95,00 | Sim |
| 3 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 023 | 02.459.406/0001-62 | 120,00 | 104,99 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 005 | 20.060.598/0001-11 | 144,42 | 144,42 | Sim |

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:38
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: PDO | Modelo: PDO |
| Descrição: Chapas de Isopor medindo 100x50cm, 15mm de cor branca | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 6,00 | | Valor Total: 120,00 |

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 080 | 13.674.709/0001-14 | 6,15 | 6,00 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 065 | 20.749.624/0001-13 | 10,00 | 10,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:38
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: PDO | Modelo: PDO |
| Descrição: Chapas de Isopor medindo 100x50cm, 50mm de cor branca | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 12,00 | Valor Total: 240,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 001 | 13.674.709/0001-14 | 17,27 | 12,00 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 054 | 20.749.624/0001-13 | 20,00 | 16,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:38
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|----------------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: Caixa | Marca: COPOSUL | Modelo: 200 ML |
| Descrição: Copo descartável 200ml, caixa com 2.500 unidades | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 148,00 | Valor Total: 148,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 091 | 20.749.624/0001-13 | 160,00 | 148,00 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 032 | 02.459.406/0001-62 | 290,00 | 290,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:38
LOTE 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|---------------------------|----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: ADECK | Modelo: LAMINA 18 MM |
| Descrição: Estilete multiuso com lamina de 18mm | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 3,00 | Valor Total: 30,00 | |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 036 | 20.749.624/0001-13 | 5,00 | 3,00 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 054 | 02.459.406/0001-62 | 7,60 | 4,94 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 029 | 20.060.598/0001-11 | 3,12 | 3,12 | Sim |

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:39
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|----------------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: Caixa | Marca: SCRITY | Modelo: SCRITY |
| Descrição: Envelope saco pardo, medindo 26x36cm 80g, caixa com 250 unidades | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 75,00 | Valor Total: 300,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 077 | 13.674.709/0001-14 | 85,24 | 75,00 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 092 | 02.459.406/0001-62 | 130,00 | 84,59 | Sim |
| 3 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 072 | 20.749.624/0001-13 | 90,00 | 90,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 057 | 20.060.598/0001-11 | 85,23 | 85,23 | Sim |

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:39
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|----------------------------|----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Pacote | Marca: VEPEA | Modelo: COM 4 FUIROS |
| Descrição: Envelope Plástico médio 4 Furos, tamanho Ofício, pacote com 100 unidades | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 28,90 | Valor Total: 115,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 068 | 20.749.624/0001-13 | 40,00 | 28,90 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 018 | 02.459.406/0001-62 | 56,00 | 39,95 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 032 | 20.060.598/0001-11 | 30,13 | 30,13 | Sim |

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:39
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: Pacote | Marca: HAITI | Modelo: HAITI |
| Descrição: EVA liso nas cores: AMARELO, AZUL, BRANCO, PRETO, ROSA, VERDE, VERMELHO, LARANJA, PELE, PINK, SALMÃO folha medindo 40x60cm, pacote com 10 unidades | | | |
| Quantidade: 110 | Valor Unit.: 21,00 | Valor Total: 2.310,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 069 | 13.674.709/0001-14 | 27,67 | 21,00 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 080 | 02.459.406/0001-62 | 36,00 | 24,58 | Sim |
| 3 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 033 | 20.749.624/0001-13 | 30,00 | 24,80 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 029 | 20.060.598/0001-11 | 27,66 | 27,66 | Sim |

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:39
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: Pacote | Marca: HAITI | Modelo: HAITI |
| Descrição: EVA com Glitter nas cores: ROSA, LILAS, AZUL, DOURADO, CINZA, folha medindo 40x60cm, pacote com 05 unidades | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 27,00 | Valor Total: 675,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 008 | 13.674.709/0001-14 | 35,50 | 27,00 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 049 | 20.749.624/0001-13 | 40,00 | 27,90 | Sim |
| 3 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 035 | 02.459.406/0001-62 | 36,00 | 29,88 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:39
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: FIX | Modelo: FIX |
| Descrição: Fita larga adesiva transparente 48mmx50m | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 3,45 | Valor Total: 207,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 028 | 13.674.709/0001-14 | 4,41 | 3,45 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 080 | 20.749.624/0001-13 | 6,00 | 4,24 | Sim |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

| | | | | | |
|--|-----|--------------------|------|------|-----|
| 3 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 005 | 02.459.406/0001-62 | 7,60 | 5,99 | Sim |
|--|-----|--------------------|------|------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:39
LOTE 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|------------------|---------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Pacote | Marca: RENDICOLA | Modelo: PACOTE 1 KG |
| Descrição: Fibra Siliconada para enchimento artesanal, pacote de 1k | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 60,00 | | Valor Total: 60,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 067 20.749.624/0001-13 | 60,00 | 60,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:39
LOTE 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|---------------|----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Pacote | Marca: CHAMEX | Modelo: CHAMEX |
| Descrição: Folha de papel sulfite A4, nas cores AMARELO, AZUL, ROSA, VERDE, pacote c/100 unidades | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 6,90 | | Valor Total: 241,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 059 13.674.709/0001-14 | 12,90 | 6,90 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 063 02.459.406/0001-62 | 11,60 | 8,98 | Sim |
| 3 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 079 20.749.624/0001-13 | 14,00 | 9,80 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 008 20.060.598/0001-11 | 12,90 | 12,90 | Sim |

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:39
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|------------|----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Caixa | Marca: brw | Modelo: brw |
| Descrição: Grampo para grampeador 26/6, caixa com 5000 unidades | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 5,88 | | Valor Total: 294,00 |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 051 | 02.459.406/0001-62 | 8,00 | 5,88 | Sim |
| 2 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 025 | 13.674.709/0001-14 | 6,53 | 6,00 | Sim |
| 3 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 046 | 20.749.624/0001-13 | 10,00 | 6,50 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 010 | 20.060.598/0001-11 | 6,53 | 6,53 | Sim |

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:40
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|---------------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Caixa | Marca: ACRILEX | Modelo: CORES SORTIDAS |
| Descrição: Giz de Cera caixa com 12 unidades cores sortidas | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 4,90 | Valor Total: 49,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 027 | 20.749.624/0001-13 | 6,00 | 4,90 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 001 | 02.459.406/0001-62 | 7,00 | 5,99 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 091 | 20.060.598/0001-11 | 4,45 | 4,45 | Sim |

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:40
LOTE 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|----------------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: Kit | Marca: COLORS | Modelo: COLORS |
| Descrição: Kit tinta para tecido contendo 36 cores sortidas, pote de 37ml | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 124,20 | Valor Total: 124,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 095 | 13.674.709/0001-14 | 133,74 | 124,20 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 029 | 20.749.624/0001-13 | 150,00 | 150,00 | Sim |
| 3 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 021 | 02.459.406/0001-62 | 280,00 | 280,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:40
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: Kit | Marca: castelo | Modelo: castelo |
| Descrição: Kit pinças para tecido contendo 6 unidades tamanhos 2,3,6,8,10 e 12 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 33,10 | Valor Total: 66,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 080 | 02.459.406/0001-62 | 36,00 | 33,10 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 084 | 20.749.624/0001-13 | 40,00 | 40,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:40
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: são domingos | Modelo: são domingos |
| Descrição: Livro ponto ofício para duas assinaturas, com 100 folhas | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 25,98 | Valor Total: 259,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 032 | 02.459.406/0001-62 | 40,00 | 25,98 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 020 | 20.749.624/0001-13 | 30,00 | 30,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 042 | 20.060.598/0001-11 | 26,28 | 26,28 | Sim |

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:40
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: são domingos | Modelo: são domingos |
| Descrição: Livro de registro preto para atas, reuniões com 100 folhas | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 12,97 | Valor Total: 129,70 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 009 | 02.459.406/0001-62 | 16,00 | 12,97 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 069 | 20.749.624/0001-13 | 20,00 | 20,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:40
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|------------------|----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Caixa | Marca: LEO E LEO | Modelo: COM 12 CORES |
| Descrição: Lápis de Cor caixa com 12 unidades | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 6,40 | | Valor Total: 32,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 066 20.749.624/0001-13 | 8,00 | 6,40 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 044 02.459.406/0001-62 | 11,00 | 7,15 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 078 20.060.598/0001-11 | 6,50 | 6,50 | Sim |

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:40
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: Caixa | Marca: master | Modelo: master |
| Descrição: Lápis hexagonal ultra-resistente cor grafite HB Nº2, caixa com 12 unidades | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 6,88 | | Valor Total: 20,64 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 064 02.459.406/0001-62 | 9,00 | 6,88 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 011 20.749.624/0001-13 | 10,00 | 10,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 086 20.060.598/0001-11 | 8,84 | 8,84 | Sim |

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:40
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: são domingos | Modelo: são domingos |
| Descrição: Livro protocolo de correspondência com 100 folhas | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 13,00 | | Valor Total: 130,00 |

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 025 | 02.459.406/0001-62 | 20,00 | 13,00 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 063 | 20.749.624/0001-13 | 15,00 | 15,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 070 | 13.674.709/0001-14 | 12,01 | 12,01 | Sim |

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:41
LOTE 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|-------------------|----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: MULTILASER | Modelo: COM CABO USB |
| Descrição: Mouse óptico preto com cabo USB | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 15,90 | | Valor Total: 238,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 001 | 20.749.624/0001-13 | 25,00 | 15,90 | Sim |
| 2 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 025 | 13.674.709/0001-14 | 19,01 | 19,01 | Sim |
| 3 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 069 | 02.459.406/0001-62 | 32,00 | 24,97 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 034 | 20.060.598/0001-11 | 19,01 | 19,01 | Sim |

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:41
LOTE 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------|----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Pacote | Marca: ACP | Modelo: TAMANHO A4 |
| Descrição: Pasta plástica transparente com elástico A4, pacote com 10 unidades | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 24,00 | | Valor Total: 240,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 082 | 20.749.624/0001-13 | 40,00 | 24,00 | Sim |
| 2 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 064 | 13.674.709/0001-14 | 32,85 | 32,85 | Sim |
| 3 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 009 | 02.459.406/0001-62 | 52,00 | 39,99 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 028 | 20.060.598/0001-11 | 32,85 | 32,85 | Sim |

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:41
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: acp | Modelo: acp |
| Descrição: Pasta Catálogo preta com 25 envelopes ofício folha A4 com colchete | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 16,80 | Valor Total: 168,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 099 | 02.459.406/0001-62 | 24,00 | 16,80 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 003 | 20.749.624/0001-13 | 20,00 | 17,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:41
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|---------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: Rolo | Marca: MILANI | Modelo: 150 METROS |
| Descrição: Papel pardo rolo bobina com 1,20x150metros | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 139,00 | Valor Total: 139,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 057 | 20.749.624/0001-13 | 180,00 | 139,00 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 013 | 02.459.406/0001-62 | 160,00 | 139,98 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:41
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 1 | Unidade: Pacote | Marca: off paper | Modelo: off paper |
| Descrição: Papel Vergê A4, nas cores BRANCO, ROSA, AZUL, AMARELO pacote com 50 unidades | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 16,38 | Valor Total: 327,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 070 | 02.459.406/0001-62 | 24,00 | 16,38 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 016 | 20.749.624/0001-13 | 20,00 | 16,50 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:42
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: ART | Modelo: ART |
| Descrição: Papel Crepom rolo medindo 48cmx2m na cor BRANCO, ROXO, ROSA, LARANJA, AMARELO, AZUL, VERDE, VERMELHO, MARROM, PRETO. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 0,75 | Valor Total: 150,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 088 13.674.709/0001-14 | 1,18 | 0,75 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 065 02.459.406/0001-62 | 1,40 | 0,94 | Sim |
| 3 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 027 20.749.624/0001-13 | 2,00 | 2,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:42
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: brw | Modelo: brw |
| Descrição: Perfurador de papel 2(dois) furos para mínimo 20 folhas | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 18,20 | Valor Total: 182,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 041 02.459.406/0001-62 | 28,00 | 18,20 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 077 20.749.624/0001-13 | 20,00 | 20,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:42
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: ONDA | Modelo: ONDA |
| Descrição: Pistola aplicadora de cola quente fina, ponta metálica, com certificado do INMETRO, 220v. | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 16,55 | Valor Total: 248,25 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 015 13.674.709/0001-14 | 21,91 | 16,55 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 087 02.459.406/0001-62 | 32,00 | 20,80 | Sim |

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

3 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS 028 20.749.624/0001-13 30,00 30,00 Sim

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

| | | | | |
|-------------------------|------------------------|-------|-------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 041 20.060.598/0001-11 | 21,91 | 21,91 | Sim |
|-------------------------|------------------------|-------|-------|-----|

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:42
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ONDA Modelo: ONDA
Descrição: Pistola aplicadora de cola quente grossa, ponta metálica com certificado do INMETRO, 220v.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 22,80 Valor Total: 342,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

| | | | | |
|--|------------------------|-------|-------|-----|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 092 13.674.709/0001-14 | 32,81 | 22,80 | Sim |
|--|------------------------|-------|-------|-----|

| | | | | |
|--|------------------------|-------|-------|-----|
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 054 02.459.406/0001-62 | 42,00 | 27,89 | Sim |
|--|------------------------|-------|-------|-----|

| | | | | |
|---|------------------------|-------|-------|-----|
| 3 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 047 20.749.624/0001-13 | 40,00 | 40,00 | Sim |
|---|------------------------|-------|-------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

| | | | | |
|-------------------------|------------------------|-------|-------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 089 20.060.598/0001-11 | 32,81 | 32,81 | Sim |
|-------------------------|------------------------|-------|-------|-----|

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:42
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: ACP Modelo: FOLHA A4
Descrição: Pasta Sanfonada 12 divisórias, folha A4, dimensões aproxim. 333 x 40 x 240 mm.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 315,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

| | | | | |
|---|------------------------|-------|-------|-----|
| 1 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 089 20.749.624/0001-13 | 30,00 | 21,00 | Sim |
|---|------------------------|-------|-------|-----|

| | | | | |
|--|------------------------|-------|-------|-----|
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 065 02.459.406/0001-62 | 40,00 | 26,00 | Sim |
|--|------------------------|-------|-------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

| | | | | |
|-------------------------|------------------------|-------|-------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 001 20.060.598/0001-11 | 23,65 | 23,65 | Sim |
|-------------------------|------------------------|-------|-------|-----|

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:42
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: brw Modelo: brw
Descrição: Pincel anatômico cores sortidas, caixa com 12 unidades
Quantidade: 2 Valor Unit.: 32,05 Valor Total: 64,10

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 080 | 02.459.406/0001-62 | 40,00 | 32,05 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 030 | 20.749.624/0001-13 | 40,00 | 40,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:42
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: waleu Modelo: waleu
Descrição: Porta Canetas, lápis, clips, blocos de lembretes etc. para escritório em poliestireno, cor transparente ideal para organizar.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 130,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 011 | 02.459.406/0001-62 | 20,00 | 13,00 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 057 | 20.749.624/0001-13 | 20,00 | 14,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 053 | 20.060.598/0001-11 | 14,75 | 14,75 | Sim |

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:43
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: STALO Modelo: TAMANHO A4
Descrição: Prancheta em MDF folha A4 para ofício, com prendedor metálico
Quantidade: 26 Valor Unit.: 5,27 Valor Total: 137,02

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 070 | 20.749.624/0001-13 | 10,00 | 5,27 | Sim |
| 2 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 043 | 13.674.709/0001-14 | 6,37 | 6,37 | Sim |
| 3 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 037 | 02.459.406/0001-62 | 16,00 | 16,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:43
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: MULTILASER | Modelo: MULTILASER |
| Descrição: Pen drive 32GB em USB para armazenamento de arquivos | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 41,29 | Valor Total: 412,90 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 089 | 13.674.709/0001-14 | 41,30 | 41,29 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 018 | 02.459.406/0001-62 | 76,00 | 49,40 | Sim |
| 3 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 032 | 20.749.624/0001-13 | 50,00 | 50,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 080 | 20.060.598/0001-11 | 41,30 | 41,30 | Sim |

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:43
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: MULTILASER | Modelo: MULTILASER |
| Descrição: Pen drive 64 GB 2.0 em USB para armazenamento de arquivos | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 55,96 | Valor Total: 279,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 063 | 13.674.709/0001-14 | 55,96 | 55,96 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 042 | 20.749.624/0001-13 | 60,00 | 60,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 005 | 20.060.598/0001-11 | 55,96 | 55,96 | Sim |

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:43
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: Pacote | Marca: teoto | Modelo: teoto |
| Descrição: Palito de picolé para artesanato pacote com 100 unidades | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 5,85 | Valor Total: 11,70 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 069 | 02.459.406/0001-62 | 9,00 | 5,85 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 014 | 20.749.624/0001-13 | 7,00 | 7,00 | Sim |

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:43
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|---------------------|----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: STALO | Modelo: MOLDURA DE MADEIRA |
| Descrição: Quadro branco com moldura em madeira de pinos, medindo 120x90 para parede | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 159,00 | Valor Total: 477,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 003 | 20.749.624/0001-13 | 250,00 | 159,00 | Sim |
| 2 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 053 | 13.674.709/0001-14 | 240,45 | 160,00 | Sim |
| 3 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 029 | 02.459.406/0001-62 | 440,00 | 440,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:44
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: RIO | Modelo: RIO |
| Descrição: Tesoura cabo emborrachado 20cm de uso geral | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 6,10 | Valor Total: 122,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 050 | 13.674.709/0001-14 | 8,47 | 6,10 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 001 | 02.459.406/0001-62 | 12,00 | 7,80 | Sim |
| 3 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 010 | 20.749.624/0001-13 | 10,00 | 8,20 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 092 | 20.060.598/0001-11 | 8,47 | 8,47 | Sim |

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:44
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: Unid. | Marca: CLASSE | Modelo: CLASSE |
| Descrição: Tesoura artesanato de picotar tecido 23cm | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 52,55 | Valor Total: 105,10 | |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 013 | 13.674.709/0001-14 | 94,21 | 52,55 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 019 | 02.459.406/0001-62 | 196,00 | 196,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:44
LOTE 82**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|------------|
| Item: 1 | Unidade: Rolo | Marca: SB | Modelo: SB |
| Descrição: TNT 100% polipropileno rolo medindo 1,40x50m, nas cores BRANCO, ROSA, ROXO, AZUL, VERDE, VERMELHO, AMARELO, LARANJA, PRETO. | | | |
| Quantidade: 18 | Valor Unit.: 97,55 | Valor Total: 1.755,90 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI | 032 | 13.674.709/0001-14 | 140,08 | 97,55 | Sim |
| 2 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 030 | 02.459.406/0001-62 | 180,00 | 124,00 | Sim |
| 3 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 098 | 20.749.624/0001-13 | 160,00 | 127,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:44
LOTE 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|---------------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: Caixa | Marca: brw | Modelo: brw |
| Descrição: Tachinha percevejo para madeira, caixa com 100 unidades | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 3,25 | Valor Total: 32,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 083 | 02.459.406/0001-62 | 5,00 | 3,25 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 051 | 20.749.624/0001-13 | 4,00 | 4,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 014 | 20.060.598/0001-11 | 2,93 | 2,93 | Sim |

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO QUARAÍ - RS
BARRA DO QUARAÍ-RS

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 15/02/2022 11:34:44
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: Caixa | Marca: maripel | Modelo: maripel |
| Descrição: Tinta guache caixa com 6 unidades, cores sortidas de 15ml cada | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 4,94 | Valor Total: 49,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MILRAU COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGÓGICOS | 045 | 02.459.406/0001-62 | 7,60 | 4,94 | Sim |
| 2 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS | 035 | 20.749.624/0001-13 | 7,00 | 5,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 012 | 20.060.598/0001-11 | 5,24 | 5,24 | Sim |

AUTORIDADE: TEMÍSTOCLES FELÍCIO DE BASTOS